đất tái định cư): 05. 

4. Tổng số lô đất bồi thường bằng giao đất ở (giao đất tái định cư): 05 

lô/816,59 m2. Số tiền hộ gia đình, cá nhân phải nộp khi Nhà nước giao đất: 

2.068.548.750 đồng.  

5. Kinh phí bồi thường, hỗ trợ, tái định cư (a + b): 3.702.202.292 

đồng. 

(Bằng chữ: Ba tỷ, bảy trăm lẻ hai triệu, hai trăm lẻ hai ngàn, hai trăm 

chín mươi hai đồng) 

a) Tiền bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất: 

3.638.302.292 đồng, gồm: 

- Bồi thường về đất: 595.914.300 đồng. 

- Bồi thường nhà, công trình vật kiến trúc: 1.967.888.682 đồng; 

- Bồi thường cây trồng: